[bookmark: _GoBack]Форма заявления для получения муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий по социально-правовым запросам» администрации Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

	кому

	от

	(ФИО заявителя/наименование
организации, должность, ФИО)

	адрес

	телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении архивных справок

Прошу предоставить /архивную справку/архивную выписку/архивную копию/тематический
                                                     (подчеркнуть нужное)
перечень/тематическую подпорку/тематический обзор/: ____________________________________ _____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Для физического лица:
«______»____________ 20____ г.    _________        _____________________
                                                            (подпись)          (расшифровка подписи)
 __________________________________________________________
(документ, подтверждающий права (полномочия) представителя)

Для юридического лица
 «_______»___________ 20____ г.      Руководитель _________              ________        ____________
                                                              (наименование юр. лица)               (подпись) (расшифровка подписи)

М.П.
 _________________________________________________________
(документ, подтверждающий права (полномочия) представителя)